
                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 
                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ         ΚΑΤΕΡΙΝΗ:22-11-2018
 3η Υ.Π.Ε. (ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ)         ΑΡ.ΠΡΩΤ: 20524
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 41/2018

   To ΓΝ  Κατερίνης  –  Ψυχιατρικός  τομέας,  σύμφωνα  με  το  αριθμ.  35/30-10-
2018ΘΕΜΑ 6ο   πρακτικό Δ.Σ., προκηρύσσει Συνοπτικό Επαναληπτικό  διαγωνισμό 
για  την προμήθεια προϊόντων καθαρισμού συνολικού προϋπολογισμού 17.801,87€ 
με  ΦΠΑ.  Ο διαγωνισμός θα  διενεργηθεί  την  10-12-2018  ημέρα Δευτέρα και  ώρα 
11:00  π.μ.  στα  γραφεία  του  Νοσοκομείου,  6ο χιλ.  Κατερίνης  -  Αρωνά  από  την 
αρμόδια επιτροπή διαγωνισμού. Για να γίνουν δεκτές οι προσφορές θα πρέπει να 
υποβληθούν  το  αργότερο  μέχρι  την  10-12-2018  ημέρα  Δευτέρα   (πριν  την  ώρα 
έναρξης  του  διαγωνισμού).  Το  κριτήριο  αξιολόγησης  θα  είναι  συμφερότερη 
προσφορά  αποκλειστικά  βάσει  μόνο  τιμής( χαμηλότερη  τιμή). Το  τεύχος  της 
διακήρυξης είναι αναρτημένο στην ιστοσελίδα   www  .  psynpo  .  gr  , στη Διαύγεια, καθώς 
και στο Μητρώο Συμβάσεων(ΚΗΜΔΗΣ).

                                                                           Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ  

                                                                             ΑΝΕΣΤΗΣ ΜΥΣΤΡΙΔΗΣ

http://www.psynpo.gr/
ΑΔΑ: 6ΖΦΤ4690ΒΤ-23Ο


		2018-11-23T11:41:36+0200
	Athens




